ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น๒/๒๕๖๘ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอจัดซื้อรถบรรทุกลากจูงพร้อมรถกึ่งพ่วงชานต่ำ จำนวน ๑ คัน

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท เจ้าพระยา ลีดดิ้ง จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๖,๕๗๕,๑๐๐.๐๐ บาท หกล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๒๔,๙๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๑.๘๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน